
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848005

Prodej rekreačního objektu, Frymburk, Kovářov (okres Český Krumlov) - exkluzivně

Prodej chaty Kovářov 44m2, pozemek 700 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226690 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frymburk, Kovářov (okres Český Krumlov)

Prodej chaty Kovářov 44m2, pozemek 700 m2

Nabízíme k prodeji útulnou chatičku v malebné oblasti Kovářov u
Lipna, ideální pro milovníky přírody a klidného života. Tato pohodlná
chatička se nachází pouhých 300 metrů od břehu Lipna a nabízí
zázemí pro odpočinek a relaxaci v srdci přírody. S rozlohou pozemku
700 m2 a zastavěnou plochou 44 m2, tato nemovitost poskytuje
ideální místo pro trávení volného času. Při vstupu do této malebné
chatičky vás okouzlí útulná předsíň, následně se ocitnete v
prostorném obývacím pokoji, který je propojený s kuchyňským
koutem, v přízemí naleznete i koupelnu s toaletou. Prostor v
podkroví pak nabízí dvě útulné ložnice. 
Chatička je  připravena  k okamžitému užívání. Odpadní vody jsou
svedeny do  septiku, voda ze studny.
Díky své blízkosti k Lipnu nabízí tato lokalita široké možnosti
outdoorových aktivit jako je turistika, cykloturistika a vodní sporty. 
Výhodné financování je samozřejmostí.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Počet podlaží pod zemí 2

Vlastní pozemek (m2) 700

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848005

Prodej rekreačního objektu, Frymburk, Kovářov (okres Český Krumlov) - exkluzivně

Elektřina 230 V

Voda v dosahu

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost Koupaliště

Zastavěná plocha (m2) 44

Plocha parcely (m2) 700

Užitná plocha (m2) 60

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Dispozice bytu 3+kk

K dispozici od 30.03.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Vítězslav Novák
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


